
Ogłoszenie nr 510209408-N-2019 z dnia 03-10-2019 r.  

Gmina Płoty: Dowozy, odwozy i prowadzenie nadzoru nad przewożonymi uczniami do 

placówek edukacyjnych na terenie Miasta i Gminy Płoty 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 587268-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Płoty, Krajowy numer identyfikacyjny 85718232420000, ul. Pl. Konstytucji 3 Maja  1, 

72-310  Płoty, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 913 851 415, e-mail 

i.majewska@ploty.pl, faks 913 851 866.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.ploty.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dowozy, odwozy i prowadzenie nadzoru nad przewożonymi uczniami do placówek 

edukacyjnych na terenie Miasta i Gminy Płoty  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.04.2019.IM  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Niniejsze zamówienie obejmuje świadczenie usług transportowych, polegających na: 

Dowozy, odwozy i prowadzenie nadzoru nad przewożonymi uczniami do placówek 

edukacyjnych na terenie Miasta i Gminy Płoty (SP Nr 2 w Płotach - ul. Batorego 15, SP Nr 2 

w Płotach – Piastowa 8, Szkoła Podstawowa nr 1 w Płotach, Przedszkola Miejskiego w 

Płotach, SP Mechowo, SP w Modlimowie, SP w Modlimowie Oddział Przedszkolny w 

Wyszoborze) wg tras podanych w SIWZ. 2. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy oraz zakres 

odpowiedzialności Wykonawcy zawarte są w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 6 

do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 3. W okresie objętym 

niniejszym zamówieniem Szkoła Podstawowa w Modlimowie posiada również oddział w 

miejscowości Wyszobór Gmina Płoty. 4. Nadzór nad przewożonymi uczniami, szczególnie 



pod względem zapewnienia bezpieczeństwa (opieki nad uczniami przy wsiadaniu, 

wysiadaniu, podczas przejazdu) należy do Wykonawcy. Wykonawca musi zapewnić dla 

każdego pojazdu przynajmniej 1 opiekuna. Funkcji tej nie może pełnić kierowca. 5. 

Połączenia komunikacyjne na określonej drodze „z domu do szkoły” lub „ze szkoły do domu” 

muszą być zgodne z harmonogramem dowozów, o którym mowa w pdpkt. p. 6. Liczba 

uczniów uprawnionych do korzystania z dowozów 290 . 7. Wykaz dowożonych uczniów 

(zawierający imię, nazwisko, adres zamieszkania) zostanie przekazany Wykonawcy do dnia 

30.08.2019 r. 8. Przez cały okres wykonywania zamówienia dowożenie uczniów będzie 

realizowane pojazdami sprawnymi technicznie, spełniającymi wymagania określone 

przepisami prawa o ruchu drogowym, zapewniającymi kierowcy możliwość jednoczesnego 

przewozu wszystkich uczniów z opiekunami na danej trasie, posiadającymi sprawny system 

ogrzewania wnętrz w okresie zimowym oraz sprawną automatykę wszystkich drzwi. 9. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zgłaszania o jakichkolwiek nieprawidłowościach w 

organizacji przewozu osób poprzez zgłoszenie o takim podejrzeniu do odpowiednich 

instytucji, tj. Policja, Inspekcja Transportu Drogowego w celu przeprowadzenia kontroli stanu 

technicznego pojazdu, który przewozi osoby, jak również stanu trzeźwości czy czasu pracy 

kierowcy. 10. Na przedmiotową usługę składają się wszystkie czynności oraz związane z tym 

koszty niezbędne do właściwego i bezpiecznego przewozu uczniów „rano z domu do szkoły” 

i „po południu ze szkoły do domu” oraz nadzór nad przewożonymi uczniami. 11. Uczniowie 

powinni być dowiezieni do szkoły w takim czasie, aby mogły rozpocząć zajęcia zgodnie z 

planem i były zabierane niezwłocznie po ich zakończeniu, bez zbędnego oczekiwania, 

zgodnie z opracowanym harmonogramem dowozów. 12. Przewidywany czas rozpoczęcia 

zajęć lekcyjnych – godz. 8:00, powrót uczniów ze szkoły w godz. 15:35 (szczegółowe 

godziny będzie zawierał harmonogram dowozów). 13. Ilość dni nauki szkolnej –w roku 

szkolnym 2019/2020 wynosi około – 188 (2019: IX-21, X-23, XI-19, XII-15, 2020: I-11, II-

20, III-22, IV-18, V20, VI-19). 14. Wykonawca musi dysponować odpowiednią liczbą 

pojazdów, aby zapewnić realizację przedmiotu zamówienia. 15. W przypadku awarii pojazdu, 

Wykonawca jest zobowiązany do podstawienia pojazdu zastępczego zgodnie z zaoferowanym 

przez Wykonawcę w formularzu ofertowym od planowanego czasu przyjazdu/odjazdu z 

danego przystanku wskazanego w harmonogramie dla danej trasy. 16. Realizacja przedmiotu 

zamówienia odbywa się na podstawie harmonogramu dowozów szkolnych. Harmonogram 

zawiera szczegółowy opis tras przejazdu, a w szczególności: godziny poszczególnych 

kursów, orientacyjną liczbę realizowanych km pomiędzy poszczególnymi miejscowościami 

oraz liczbę dowożonych uczniów z danej miejscowości. 17. Harmonogram dowozów zostanie 

ustalony przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą do dnia 30.08.2019r. na 

podstawie projektu harmonogramu opracowanego przez dyrektora szkoły, po ustaleniu 

tygodniowego rozkładu zajęć szkolnych. 18. Harmonogram podlega bieżącej aktualizacji w 

przypadku stałej zmiany planu zajęć szkolnych, a tym samym zmiany liczby kilometrów, 

liczby przewożonych uczniów na poszczególnych kursach oraz godzin poszczególnych 

kursów. Zamawiający akceptując ewentualne zmiany ma w szczególności na uwadze dobro 

dowożonych uczniów oraz minimalizację kosztów dowozu. 19. Zamawiający dopuszcza w 

sytuacjach wyjątkowych – niezależnych od przewoźnika, odstępstwa od ustalonego 

harmonogramu dowozów szkolnych i wykonywanie usługi, jako przewóz okazjonalny, w 

przypadku: - odpracowywania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, - zmiany 

organizacji pracy szkoły spowodowaną obchodami uroczystości szkol-nych, - czasowej 

zmiany organizacji ruchu, - niekorzystnych warunków atmosferycznych, - innych wydarzeń, 

które mogą skrócić lub wydłużyć zajęcia lekcyjne. 20. Wykonawca zobowiązany jest 

zapewnić przewóz uczniów zgodnie z rozkładem jazdy ustalonym i zaakceptowanym przez 

Zamawiającego. 21. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia 

zgodnie z przepisami: a) ustawy Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 ze 



zm.), b) ustawy Prawo przewozowe (tj.Dz. U. z 2017 r., poz. 1983 ze zm), c) ustawy o 

publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2016 ze zm.) 22. Wykonawca 

będzie realizował usługę pojazdami należycie przystosowanymi i oznako-wanymi do 

przewozu dzieci szkolnych, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 ze zm.),- zapewniając podróżu-jącym uczniom 

niezbędne bezpieczeństwo i komfort jazdy, zgodnie z obowiązującymi przepisami o ruchu 

drogowym i transporcie osób. 23. Kierowcy pojazdów muszą posiadać odpowiednie 

kwalifikacje wymagane przepisami prawa tj, w szczególności posiadać ważne prawo jazdy 

uprawniające do kierowania określonym pojazdem (art. 6 ust. 1 pkt 9 i 10 ustawy o 

kierujących pojazdami) i ważne badania lekarskie oraz przeszkolenie w zakresie przepisów 

BHP i p.poż. 24. Kierujący pojazdem jest obowiązany mieć przy sobie i okazywać na żądanie 

uprawnio-nego organu wymagane dla danego rodzaju pojazdu lub kierującego: a) dokument 

stwierdzający uprawnienie do kierowania pojazdem, b) dokument stwierdzający dopuszczenie 

pojazdu do ruchu, c) dokument potwierdzający zawarcie umowy obowiązkowego 

ubezpieczenia odpo-wiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu lub dowód opłacenia składki 

za to ubez-pieczenie, d) inne dokumenty, jeżeli obowiązek taki wynika z odrębnej ustawy 

(art. 38 ustawy Prawo o ruchu drogowym). 25. Wykonawca gwarantuje bezpieczeństwo osób 

i mienia podczas wykonywania usług przewozu uczniów. Zamawiający nie bierze żadnej 

odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu, w wyniku których nastąpi 

uszkodzenie ciała, śmierć czy szkoda materialna, spowodowana działaniem lub zaniechaniem 

działania Wykonawcy. 26. Zaleca się oferentom przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca 

realizacji zamówienia i jego otoczenia oraz uzyskanie wszelkich informacji, jakie mogą być 

niezbędne do przygotowania oferty. 27. Dane zawarte w powyższej tabeli należy traktować 

jako orientacyjne, które mogą ulec zmianie po rozpoczęciu roku szkolnego. Szczegółowe 

ustalenia tras dowozu uczniów, godziny przyjazdów i odjazdów autobusu dokonane zostaną 

wspólnie z Zamawiającym, Szkołami, Przedszkolem a Wykonawcą. 28. Miejsca 

przystankowe, a także godziny przyjazdów i odjazdów z przystanków w objętych zakresem 

zamówienia miejscowościach Wykonawca uzgodni z dyrektorami odpowiednich placówek 

oświatowych. 29. Wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w 

zakresie realizacji zamówienia: 1) Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, 

wymaga zatrudnienia przez wyko-nawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 

min. 3 osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie 

polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy. 2) Sposób i okres wymaganego zatrudnienia osób realizujących 

czynności w zakresie realiza-cji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby min. 3 osoby 

realizujące przedmiot zamówienia, które wykonywać będą czynności faktycznie związane z 

przedmiotem zamówienia opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały 

zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w pełnym wymiarze czasu pracy, tj.: - kierowcy 

lub osoby sprawujące opiekę nad przewożonymi uczniami jeżeli wykonywanie tych 

czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu przepisów kodeksu pracy; 3) 

Wykonawca lub podwykonawca zatrudni wyżej wymienione osoby na okres realizacji 

zamówienia. W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, 

zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby. 4) Szczegółowe 

informacje w poniższym zakresie zawarto we wzorze umowy, w szczególności: a) sposobu 

dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a Pzp, b) uprawnienia 

zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa 

w art. 29 ust. 3a Pzp, oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań, c) rodzaju czynności 

niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie 



umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w 

trakcie realizacji zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 301752.12  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Słudwia  

Kod pocztowy: 72-310  

Miejscowość: Płoty  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: GOPROFIT Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Kościuszki 70B  



Kod pocztowy: 72-300  

Miejscowość: Gryfice  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 342652.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 342652.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 464000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


